



Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Nr sprawy NZZ/36/P/14

Bydgoszcz dnia 04.06.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę transportera pacjenta dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/36/P/14.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości transporter pacjenta o długości całkowitej wynoszącej 2130mm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze zapewniające więcej miejsca pacjentom wysokim i zwiększające możliwości transportowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości transporter pacjenta o wymiarach leża 2000x700mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż gwarantuje więcej miejsca przewożonym pacjentom.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości transporter pacjenta z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga przy użyciu dźwigni ręcznej umieszczonej pod oparciem pleców w zakresie odpowiednio 0-14° i 0-10°? Jest to korzystniejsze rozwiązanie, gdyż unika się w ten sposób niebezpieczeństwa przypadkowego naciśnięcia dźwigni podczas transportu chorego. Ponadto zakres regulacji gwarantuje uzyskanie bezpiecznej pozycji pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości transporter pacjenta, którego materac nie posiada dodatkowych wkładek do transferu pacjenta? Oferowany wózek posiada barierki boczne opuszczane poniżej poziomu leża, co pozwala na bezpośredni transfer pacjenta z wózka na stół operacyjny lub łóżko. Poza tym wymagane rozwiązanie znacząco zmniejsza żywotność materaca poprzez wystawianie go na znaczne naprężenia podczas przenoszenia pacjenta. Brak tego rozwiązania nie powinien więc dyskwalifikować oferowanego wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości transport pacjenta wyposażony w krążki odbojowe umieszczone w 4 narożnikach leża bez listew odbojowych? Proponowane rozwiązanie stanowi wystarczające zabezpieczenie przed ewentualnymi uszkodzeniami mechanicznymi i stosowanie dodatkowych zabezpieczeń nie jest konieczne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści transporter pacjenta o wymiarach zewnętrznych 2130 x 770 mm? Oferowana długość będzie funkcjonalna podczas codziennego korzystania z wózka, natomiast szerokość jest zgodna z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuści transporter pacjenta posiadający leże o wymiarach 1900 x 600 mm? Oferowana długość jest zgodna z oczekiwaniami Zamawiającego, natomiast szerokość różni się nieznacznie od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści transporter pacjenta wyposażony w materac bez dodatkowych wkładek transportujących pacjenta z wózka na łóżko?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści transporter pacjenta wyposażony w wyjmowane poręcze do prowadzenia wózka przy głowie i nogach pacjenta? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dopuści transporter pacjenta wyposażony w kółka odbojowe w narożnikach wózka? Będzie to rozwiązanie w zupełności wystarczające, aby zabezpieczyć wózek i ściany przed uszkodzeniami (bez konieczności wyposażenia wózka w listwy odbojowe).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści **transporter pacjenta** o wymiarach zewnętrznych 2060 x 810 mm? Oferowane wymiary różnią się tylko o 10 mm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści **transporter pacjenta** posiadający leże o wymiarach 1990 x 690 mm? Oferowane wymiary będą funkcjonalne podczas codziennego korzystania z wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści **transporter pacjenta** z regulacją wysokości nożną, hydrauliczną w zakresie 625 – 935 mm? Oferowany zakres różni się nieznacznie od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający dopuści **transporter pacjenta** wyposażony w odejmowany, teleskopowy wieszak kroplówki? Oferowane rozwiązanie będzie równie praktyczne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający dopuści **transporter pacjenta** wyposażony w chowane uchwyty do prowadzenia wózka przy głowie oraz wyjmowaną poręcz do prowadzenia wózka od strony nóg pacjenta? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści **transporter pacjenta** wyposażony w kółka odbojowe w narożnikach wózka oraz listwy odbojowe po bokach leża? Oferowane rozwiązanie pozwoli zabezpieczyć wózek i ściany przed uszkodzeniami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający